
 

Via Moroni, 255 – 24127 Bergamo CF 80004350163 - P.IVA 01612800167 
https://dgiu.unibg.it/it  -  giurisprudenza@unibg.it – Pec: giurisprudenza@unibg.legalmail.it 
T. 035.205.26.93 – Fax 035.205.28.89  

 

 
 

DECRETO 
 

OGGETTO: nomina commissione giudicatrice per il conferimento incarichi di attività di tutorato 
orientamento in itinere presso il dipartimento di giurisprudenza 
 

        

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 25.10.2022, verbale n. 9/2022, è 
stato approvato l’avvio alla procedura di valutazione comparativa per il conferimento incarichi di 
attività di tutorato orientamento in itinere presso il dipartimento di giurisprudenza; 

VISTO l’art. 6 dell’avviso di selezione prot. n. 185034/VII/16 del 31.10.2022, con scadenza il 18.11.2022, 
che prevede una eventuale commissione nominata con decreto del Direttore del Dipartimento, per 
procedere alla valutazione comparativa delle domande pervenute; 

VISTO l’art. 57 del Dlgs.165/2001 come modificato dalla Legge 23.11.2012 n. 215 avente ad oggetto 
“Disposizioni per promuovere il riequilibrio delle rappresentanze di genere nei consigli e nelle giunte 
degli enti locali e nei consigli regionali. Disposizioni in materia di pari opportunità nella composizione 
delle commissioni di concorso nelle pubbliche amministrazioni”; 

 

DECRETA 

di nominare la seguente commissione giudicatrice: 

- Barbara Pezzini – professoressa Ordinaria presso il Dipartimento di giurisprudenza; 

- Gabriella Crepaldi – professoressa Associata presso il Dipartimento di giurisprudenza; 

- Saul Monzani – ricercatore a tempo determinato di tipo A) presso il Dipartimento di 
giurisprudenza; 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla pagina 
https://www.unibg.it/ateneo/amministrazione/concorsi-e-selezioni/incarichi-tutorato 

 

                                                                                    

                                                                                     IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                           (Prof. Corrado Del Bò) 

                                                     (Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005) 

 

 
 

mailto:giurisprudenza@unibg.it



		2022-11-24T13:14:43+0100
	IT
	Corrado Del Bò




